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Cell Impact levererar verktyg till ledande fordonstillverkare 
 

REGULATORISKT PRESSMEDDELANDE 2025-12-09 

 

Cell Impact har tecknat ett avtal med en ledande asiatisk fordonstillverkare om produktion och leverans av ett formningsverktyg 
som används vid tillverkning av flödesplattor. Ordern är värd 1,5 miljoner kronor och leverans förväntas ske under första 
kvartalet 2026. 

Fordonstillverkaren och Cell Impact har samarbetat i flera år genom olika kundprojekt, och detta senaste avtal är resultatet av 
tidigare framgångsrika projekt. 

”Varje lyckat projekt har tagit oss ett steg närmare kontinuerlig produktion. Det aktuella verktyget kommer att användas av kunden 
för att tillverka kompletta flödesplattor för testning och validering av mönsterdesign och produktionskvalitet”, säger Daniel Vallin, vd 
för Cell Impact. 

Ordern kommer att ha begränsad påverkan på Cell Impacts resultat för innevarande år men är strategiskt viktig eftersom den 
innebär ett närmande till fullskalig produktion hos kunden. 

 

Denna information är sådan information som Cell Impact AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. 

 

För mer information, vänligen kontakta: 
Daniel Vallin 
CEO och IR-kontakt, Cell Impact AB 
+46 730686620 eller daniel.vallin@cellimpact.com 
 
Om Cell Impact 
Cell Impact AB (publ) är en global leverantör av avancerade flödesplattor till tillverkare av bränsleceller och elektrolysörer. Företaget har utvecklat och 
patenterat en unik metod för höghastighetsformning, Cell Impact Forming™, som gör det möjligt att tillverka flödesplattor mer skalbart och 
kostnadseffektivt, jämfört med konventionella formningsmetoder. Cell Impact Forming är en miljövänlig formningsteknik som inte använder något vatten och 
väldigt lite el. 

Cell Impact är noterat på Nasdaq First North Growth Market och FNCA Sweden AB är bolagets Certified Adviser (CA). 
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